Vorspeisen

Brot und Butter

Gewiirzgurke
Beilagensalat
Krautsalat

mit Sauerrahm und Apfel

Mittwoch

Hiithnerfrikassee
mit Reis und Erbsen

Pilzfrikassee
mit Reis und Erbsen

Donnerstag

Wildragout
mit Semmelknédel und Bohnen

Kaaspressknodel
mit Sauerkraut und Rahmsauce

Freitag

Gebackener Fisch
mit Kartoffelsalat und Fenchel

Risotto
mit Kiirbis und Deichkise

Nachspeise

Schokoladenpudding
mit Vanillesahne

Mittagstisch

3.- 5. Dezember

12:00 - 14:30 Uhr

eine Scheibe 1,70
zwei Scheiben 3,10

2,10
5,20
5,90

14,80

13,90

14,90

13,80

15,50

13,70

5,90

Starters

Bread and Butter

Gherkin

Side Salad

Cabbage Salad

with sour cream and apple

Wednesday

Chicken Fricassee
with rice and peas

Mushroom Fricassee
with rice and peas

Thursday

Game Ragout
with bread dumpling and beans

Pan Fried Cheese Dumpling
with sauerkraut and cream sauce

Friday

Fried Fish
with potato salad and fennel

Risotto
with pumpkin and Deichkase

Dessert

Chocolate Pudding
with vanilla sauce

Lunch

December3-5
12:00 -14:30

oneslice 1,70

two slices 3,10

2,10
5,20
5,90

14,80

13,90

14,90

13,80

15,50

13,70

5,90



