



**Mittagstisch**  
**3. - 5. Dezember**  
**12:00 - 14:30 Uhr**

**Vorspeisen**

<b>Brot und Butter</b>	<i>eine Scheibe</i>	1,70
	<i>zwei Scheiben</i>	3,10
<b>Gewürzgurke</b>		2,10
<b>Beilagensalat</b>		5,20
<b>Krautsalat</b> mit Sauerrahm und Apfel		5,90

**Mittwoch**

<b>Hühnerfrikassee</b>		14,80
mit Reis und Erbsen		
<b>Pilzfrikassee</b>		13,90
mit Reis und Erbsen		

**Donnerstag**

<b>Wildragout</b>		14,90
mit Semmelknödel und Bohnen		
<b>Kaaspressknödel</b>		13,80
mit Sauerkraut und Rahmsauce		

**Freitag**

<b>Gebackener Fisch</b>		15,50
mit Kartoffelsalat und Fenchel		
<b>Risotto</b>		13,70
mit Kürbis und Deichkäse		

**Nachspeise**

<b>Schokoladenpudding</b>		5,90
mit Vanillesahne		



**Lunch**  
**December 3 - 5**  
**12:00 - 14:30**

**Starters**

<b>Bread and Butter</b>	<i>one slice</i>	1,70
	<i>two slices</i>	3,10
<b>Gherkin</b>		2,10
<b>Side Salad</b>		5,20
<b>Cabbage Salad</b> with sour cream and apple		5,90

**Wednesday**

<b>Chicken Fricassee</b>		14,80
with rice and peas		
<b>Mushroom Fricassee</b>		13,90
with rice and peas		

**Thursday**

<b>Game Ragout</b>		14,90
with bread dumpling and beans		
<b>Pan Fried Cheese Dumpling</b>		13,80
with sauerkraut and cream sauce		

**Friday**

<b>Fried Fish</b>		15,50
with potato salad and fennel		
<b>Risotto</b>		13,70
with pumpkin and Deichkäse		

**Dessert**

<b>Chocolate Pudding</b>		5,90
with vanilla sauce		